Prestação de serviços de trator com roçadeira, para 
atender as necessidades da Secretaria de Obras, Transporte e 
Urbanismo do Município de São Brás do Suaçuí.                 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$176.191,32 (cento e setenta e seis mil cento e noventa e um 
reais e trinta e dois centavos).      

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 19 de fevereiro de 2025 à 19 de fevereiro de 
2026. 

FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG